
V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio
Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/2025

AL TO 08/06/2026

LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico  |  MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

SABATO - Invernale Scolastico  |  SATURDAY - Winter time schooldays

LUNEDI-VENERDI - Invernale Non Scolastico  |  MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

SABATO - Invernale Non Scolastico  |  SATURDAY - Winter time non-schooldays

FESTIVO - Invernale  |  HOLIDAY - Winter time



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2046 2748 2746 2790 2120 8 2216 2168 2738 2632 2788 2220 2154 2682 2038 2684 2027 2836 28 2706 46 50 2628 52 2816 60 62 2758 2548 2838
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:15 07:20 07:40 07:45 07:50 08:52 09:00 09:30 10:00 11:00 11:57 12:20
BERGAMO, Porta Nuova 07:44 07:49 07:54 08:54 09:04 09:33 10:01 11:04 12:00 12:23
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:20 07:26 07:52 07:57 08:04 09:01 09:11 09:40 10:05 11:11 12:31
BERGAMO, Via Mattioli 12:11
DALMINE, Via Provinciale 07:35 07:41 08:06 08:13 08:23 09:14 09:23 09:53 10:19 11:25 12:45
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 12:25
OSIO SOPRA, Via Papa Giovanni/Carducci
OSIO SOPRA, Monte Bianco 10
DALMINE, Risorgimento 06:27 07:50 08:00 10:58
DALMINE, Via Marconi, Antenna 06:28 07:40 07:51 08:01 09:18 09:28 09:57 10:24 10:58 11:31 12:28
OSIO SOTTO, Via Matteotti 05:58 06:38 06:51 07:06 07:50 07:50 08:14 08:21 08:00 08:31 08:10 09:27 09:36 10:06 10:36 11:08 11:40 12:37 12:53
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:02 06:05 06:15 06:20 06:22 06:23 06:42 06:30 06:38 06:55 06:58 07:53 07:55 08:17 08:25 08:04 08:35 08:12 09:30 09:40 10:10 10:40 10:10 10:42 11:12 11:44 11:20 12:40 12:59
OSIO SOTTO, Via Delle Industrie/Via Calvi
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:04 06:07 06:17 06:22 06:26 06:40 06:58 07:00 07:57 08:27 09:32 10:44 11:23
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:09 06:19 06:24 06:42 07:02 07:59 08:29 09:34 10:46 11:25
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:11 06:21 06:26 06:44 07:04 08:01 08:31 09:36 10:48 11:26
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:13 06:23 06:28 06:46 07:06 08:03 08:33 09:38 10:50 11:28
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:14 06:24 06:47 08:35 09:40 10:52 11:30
CANONICA D'ADDA, Del Comune 06:30 07:08 08:05
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:16 06:27 06:50 08:37 09:42 10:54 11:33
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:19 06:28 06:53 08:39 09:44 10:56 11:35
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:11 06:32 06:27 06:47 06:35 07:05 07:58 08:41 09:45 10:48 10:18 11:17 11:49 12:48 13:03
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 06:14 06:35 06:30 06:50 06:39 07:09 08:01 08:44 09:47 10:51 10:22 11:19 11:52 12:50 13:06
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:15 06:36 06:31 06:55 07:10 08:03 08:46 09:49 10:52 10:23 11:21 11:53 12:52 13:08
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 06:36
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:17 06:40 07:03 07:17 08:07 08:51 09:51 10:55 10:26 11:23 11:56 12:55 13:10
TREZZO SULL'ADDA, Nenni 07:24

Display V V20 V20 V20/ V V V V/ V20 V V20/ V/ V V20/ V/ V20 V/ V V/ V20 V V/ V V V20 V V V20 V_L V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2686 2840 2132 2756 2842 2364 2418 2688 2690 2626 2692 2644 2560 2694 2696 2158 2920 2376 2680 2932 2252 2698 106 2630 2700 2702 2624 2232 2752 2636
12345 12345 12345 12345 12345 1234 5 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BERGAMO, Marconi, Autostazione 12:40 12:55 13:10 13:20 13:30 13:53 14:10 14:15 14:25 14:35 15:10 15:30 15:50
BERGAMO, Porta Nuova 12:44 12:59 13:14 13:24 13:34 13:57 14:14 14:19 14:29 14:39 15:13 15:33 15:52
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 12:52 13:22 13:31 13:41 14:20 14:26 14:35 14:45 15:21 15:41 16:00
BERGAMO, Via Mattioli 13:11 14:09
DALMINE, Via Provinciale 13:06 13:23 13:36 13:46 13:55 14:37 14:42 14:51 15:00 15:35 15:55 16:16
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 12:30 13:12 13:12 13:12 13:12 14:25 14:07 14:10
OSIO SOPRA, Via Papa Giovanni/Carducci 12:37 13:19 13:18 14:29 14:14
OSIO SOPRA, Monte Bianco 10
DALMINE, Risorgimento 14:55 15:29 15:58 16:47
DALMINE, Via Marconi, Antenna 13:16 13:16 13:51 13:59 14:23 14:13 14:35 14:58 15:29 16:22 15:59 16:48
OSIO SOTTO, Via Matteotti 13:16 13:46 13:26 14:01 14:09 14:24 14:45 14:51 14:45 15:09 15:08 15:43 15:41 16:03 16:33 16:08 16:57
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 13:24 13:00 13:54 13:29 13:30 14:06 14:13 14:51 14:36 14:29 14:50 14:55 14:49 15:13 15:13 15:46 15:46 16:10 16:37 16:13 16:37 17:02
OSIO SOTTO, Via Delle Industrie/Via Calvi 12:42 13:35 13:25 13:23 14:35 14:20 15:02
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 12:50 13:02 13:32 13:33 14:15 14:31 14:53 15:16 15:50 16:13 16:40
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 12:52 13:04 13:34 13:35 14:17 14:33 14:55 15:18 15:52 16:15 16:42
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 12:53 13:06 13:35 13:37 14:19 14:35 14:57 15:19 15:55 16:17 16:43
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 12:58 13:41
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 13:04 13:08 13:38 14:21 14:37 14:59 15:22 15:56 16:19 16:45
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 13:09 13:40 14:23 14:39 15:00 15:23 15:58 16:47
CANONICA D'ADDA, Del Comune 13:06 16:21
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 13:12 13:42 14:26 14:42 15:03 15:26 16:00 16:50
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 13:58 13:15 13:45 14:28 14:45 15:06 15:28 16:02 16:52
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 13:29 13:43 13:59 13:33 13:31 14:11 14:46 14:32 15:01 15:10 15:18 15:52 16:43 16:18 17:07
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 13:32 13:46 14:02 13:37 13:34 14:14 14:27 15:04 15:13 14:27 15:21 15:55 16:47 16:21 17:10
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 13:33 13:48 14:03 13:38 13:35 14:15 15:06 15:15 14:28 15:23 15:57 16:47 16:23 17:12
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 15:20
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 13:36 13:51 14:06 13:42 13:39 14:19 15:09 14:19 14:31 14:32 15:26 16:00 16:49 16:25 17:15
TREZZO SULL'ADDA, Nenni 13:47

Display V20/ V V_L V20 V Vzi V V20 V20/ V V20 V_L/ Vzi V20 V20 V None V/ V None V/ V20 V V V20 V20/ V V V20 V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2844 2704 126 128 2792 132 2794 2742 2148 2248
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BERGAMO, Marconi, Autostazione 16:55 17:30 18:00 18:35
BERGAMO, Porta Nuova 16:58 17:34 18:04 18:39
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 17:06 17:42 18:11 18:47
BERGAMO, Via Mattioli
DALMINE, Via Provinciale 17:24 17:58 18:27 19:01
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi
OSIO SOPRA, Via Papa Giovanni/Carducci
OSIO SOPRA, Monte Bianco 10 21:18
DALMINE, Risorgimento 17:20 20:05
DALMINE, Via Marconi, Antenna 17:22 18:05 18:32 19:06 20:06
OSIO SOTTO, Via Matteotti 17:34 17:32 18:15 18:42 19:15 20:16 21:22
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 17:39 17:39 18:20 18:46 18:20 19:19 18:46 19:20 20:19 21:24
OSIO SOTTO, Via Delle Industrie/Via Calvi
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 17:46 18:24 18:52 19:24 20:23
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 17:48 18:26 18:53 19:25
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 17:50 18:28 18:55 19:27
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 17:52 18:30 18:57 19:29
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 17:54 19:30
CANONICA D'ADDA, Del Comune 18:32 18:59
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 17:56 19:34
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 17:58 19:37
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 17:46 18:26 18:51 19:25 20:27
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 17:49 18:29 18:54 19:27
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 17:51 18:31 18:55 19:29
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 17:58 18:36 18:58 19:31
TREZZO SULL'ADDA, Nenni

Display V V20 V V V20/ V V20/ V20 V/ V/

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4370 2221 4350 2223 4070 4076 4060 4348 2225 2227 4344 4328 29 2229 4819 2219 4679 2157 4687 51 2159 55 57 2161 4695 4693 65 4336 4587 2231
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:22 06:30 07:00 08:40 09:45 11:00 11:40
TREZZO SULL'ADDA, Nenni
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:19 06:40 06:42 07:11 07:10 07:45 08:30 08:55 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 06:38
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:21 06:43 06:44 06:45 06:47 07:14 07:14 07:48 08:33 08:58 10:03 10:32 11:03 11:33 12:03 13:03
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:26 06:48 06:49 06:50 06:52 07:19 07:19 07:53 08:38 09:02 10:07 10:37 11:08 11:37 12:07 13:07
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:27 08:45 09:48 11:03 11:42
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:32 08:48 09:51 11:06 11:45
CANONICA D'ADDA, Del Comune 06:32 07:10 08:05 13:08
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:34 06:33 07:12 08:07 08:50 09:53 11:07 11:48 13:10
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 06:39 07:09
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:37 06:44 07:14 07:15 08:09 08:52 09:55 11:10 11:50 13:12
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:38 06:46 07:16 07:16 08:11 08:54 09:56 11:11 11:51 13:14
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:40 06:48 06:59 07:18 07:19 08:13 08:55 09:58 11:13 11:53 13:16
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:31 06:42 06:52 06:50 07:03 07:25 07:22 07:23 07:59 08:17 08:43 08:58 09:08 10:00 10:12 10:42 11:15 11:15 11:42 11:57 12:13 12:13 12:38 12:50 13:12 13:18
OSIO SOTTO, Via Matteotti 06:34 06:45 06:53 07:06 07:30 07:25 07:26 07:13 08:02 08:20 08:46 09:11 10:15 10:46 11:18 11:46 12:00 12:16 12:16 12:41 12:53 13:21
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 06:35 06:47 06:54 07:08 07:32 07:27 07:28 07:14 08:04 08:21 08:48 09:13 10:17 10:47 11:19 11:48 12:01 12:17 12:17 12:43 12:54 13:23
OSIO SOTTO, Via Industrie,Centro Sportivo 07:00 07:01 07:32
DALMINE, Roma 07:39
DALMINE, Risorgimento 07:47 10:56 11:57
DALMINE, Via Marconi, Antenna 06:46 07:05 07:12 07:46 07:49 08:15 08:58 09:24 10:27 11:30
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 07:50 07:43 07:41 07:45 12:28 13:05
DALMINE, Via Provinciale 06:51 06:54 07:09 07:09 07:17 07:54 08:22 08:31 09:03 09:28 10:31 11:33 12:09 12:25 12:50 13:30
BERGAMO, Via Mattioli 07:28
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:02 07:06 07:25 07:28 07:36 08:13 08:42 08:47 09:16 09:41 10:43 11:45 12:20 12:37 13:02 13:41
BERGAMO, S.Bernardino 68-D, Palazzolo 07:29
BERGAMO, Zambonate 89/Cinque Vie 07:31 07:38
BERGAMO, Porta Nuova 07:36 07:40
BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:10 07:15 07:40 07:45 07:38 07:45 08:25 08:50 08:55 09:22 09:48 10:49 11:50 12:25 12:42 13:08 13:48

Display V V20 V V20 V_L V V V V V V V V V V V20 V V20 V V V20 V V V V V V V V/ V20

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4354 2233 4417 4144 2235 2149 2155 4689 4413 2215 4310 2151 4421 2163 4395 4425 4306 2139 2141 4683 4455 4457 2237 4841 4391 2239 4803 2143 411 2205
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 1234 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 5 5 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 13:20 13:47 14:00 14:30 14:46 15:10 15:35 16:03 16:54 17:59
TREZZO SULL'ADDA, Nenni 14:10 16:10
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 13:15 13:40 14:16 14:20 15:27 16:07 16:20 16:20 16:30 16:50 17:30 18:05
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 15:20
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 13:18 13:42 14:19 14:23 15:24 15:31 16:10 16:23 16:34 16:53 17:33 18:08
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 13:22 13:47 14:23 14:27 15:29 15:36 16:14 16:27 16:40 16:58 17:38 18:14
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 13:24 13:50 14:04 14:33 14:49 15:14 15:38 16:06 16:57 18:04
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 13:26 13:53 14:07 14:36 14:52 15:16 15:41 16:08 17:01 18:07
CANONICA D'ADDA, Del Comune 16:22 18:33
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 13:27 13:55 14:09 14:39 14:53 15:18 15:43 16:10 16:23 17:03 18:09 18:34
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 13:42 14:44
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 13:30 13:46 13:57 14:11 14:49 14:56 15:20 15:46 16:13 16:26 17:06 18:11 18:36
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 13:31 13:48 13:59 14:13 14:50 14:57 15:22 15:47 16:14 16:28 17:07 18:13 18:38
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 13:30 13:33 13:49 14:00 14:15 14:30 14:35 14:52 14:59 15:23 15:49 16:16 16:34 16:29 16:47 17:10 18:14 18:40
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 13:33 13:35 13:35 13:53 13:53 14:02 14:18 14:34 14:40 14:54 14:37 15:01 15:05 15:25 15:10 15:33 15:40 15:51 16:19 16:20 16:38 16:33 16:50 17:03 17:15 17:45 18:17 18:19 18:42
OSIO SOTTO, Via Matteotti 13:36 13:38 13:38 13:56 13:56 14:21 14:36 14:43 14:40 15:08 15:13 15:45 16:23 16:40 16:36 16:53 17:06 17:19 17:49 18:23
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 13:37 13:39 13:39 13:58 13:57 14:22 14:38 14:44 14:41 15:10 15:15 15:46 16:25 16:42 16:37 16:55 17:08 17:21 17:51 18:25
OSIO SOTTO, Via Industrie,Centro Sportivo
DALMINE, Roma
DALMINE, Risorgimento 14:51 15:25 15:55 16:46 17:19
DALMINE, Via Marconi, Antenna 13:49 14:08 14:32 16:36 18:35
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 14:08
DALMINE, Via Provinciale 13:45 13:54 13:48 14:13 14:54 15:19 16:41 17:31 17:58 18:40
BERGAMO, Via Mattioli
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 13:57 14:07 14:00 14:26 15:07 15:33 16:56 17:47 18:14 18:50
BERGAMO, S.Bernardino 68-D, Palazzolo
BERGAMO, Zambonate 89/Cinque Vie
BERGAMO, Porta Nuova
BERGAMO, Marconi, Autostazione 14:03 14:14 14:06 14:32 15:13 15:39 17:02 17:54 18:25 19:02

Display V V V V V V20 V20 V/ V V20 V V20 V V20 V V/ V V20 V20 V V/ V/ V20 V/ V V20 V V20 V V20

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4711 2207 4150 2145 4685
12345 12345 12345 12345 12345

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 19:37
TREZZO SULL'ADDA, Nenni
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 18:40 19:02 19:38
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 18:43 19:05 19:41
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 18:48 19:10 19:46
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 19:42
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 19:43
CANONICA D'ADDA, Del Comune 19:00
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 19:01 19:44
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 19:03 19:46
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 19:05 19:48
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 19:06 19:49
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 18:52 19:08 19:13 19:51 19:51
OSIO SOTTO, Via Matteotti 18:57 19:54
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 18:58 19:55
OSIO SOTTO, Via Industrie,Centro Sportivo
DALMINE, Roma
DALMINE, Risorgimento 19:07 20:03
DALMINE, Via Marconi, Antenna
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi
DALMINE, Via Provinciale
BERGAMO, Via Mattioli
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università
BERGAMO, S.Bernardino 68-D, Palazzolo
BERGAMO, Zambonate 89/Cinque Vie
BERGAMO, Porta Nuova
BERGAMO, Marconi, Autostazione

Display V V20 V/ V20 V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Scolastico | SATURDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2046 2748 2790 8 2648 2738 2800 2832 2708 2306 2356 2846 2662 2336 2814 46 2212 2712 56 62 2668 2642 2654 2714 2670 2838 2716 2666 2396 2398
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:20 07:40 07:55 08:15 09:00 09:25 10:00 11:00 11:57 12:15 12:20 12:30 12:57
BERGAMO, Porta Nuova 07:43 07:58 08:18 09:04 09:28 10:03 11:04 12:01 12:23 12:33 13:01
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:25 07:49 08:07 08:23 09:11 09:35 10:10 11:11 12:21 12:31 12:40
BERGAMO, Via Mattioli 12:13 13:13
DALMINE, Via Provinciale 07:38 07:59 08:19 08:34 09:23 09:46 10:23 11:25 12:34 12:45 12:53
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 12:27 12:08 12:08 12:08 13:27 13:08 13:08
OSIO SOPRA, Via Papa Giovanni/Carducci 12:35 12:17 13:35 13:17
DALMINE, Risorgimento
DALMINE, Via Marconi, Antenna 07:40 08:00 08:38 09:28 09:51 10:26 11:31 12:12 12:12 13:12
OSIO SOTTO, Via Matteotti 05:58 07:45 07:48 08:06 08:26 08:09 08:47 09:36 10:00 10:36 11:40 12:22 12:23 12:42 12:53 13:01 13:22
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:02 06:05 06:20 06:23 06:30 06:38 06:53 06:55 07:52 07:52 08:09 08:30 08:14 08:51 08:30 09:40 10:03 10:40 10:40 11:44 12:27 12:28 12:45 12:59 13:05 13:27
OSIO SOTTO, Via Delle Industrie/Via Calvi 12:40 12:22 13:40 13:22
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:04 06:07 06:22 06:40 06:55 07:54 08:32 10:42 12:31 13:08
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:09 06:24 06:42 06:57 07:56 08:34 10:44 12:33 13:10
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:11 06:26 06:44 06:59 07:58 08:36 10:46 12:35 13:12
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 12:40 13:17
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:13 06:28 06:46 07:01 08:00 08:38 10:48 12:46 13:22
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:14 06:47 08:40 10:50 12:48 13:24
CANONICA D'ADDA, Del Comune 06:30 07:03 08:03
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:16 06:50 08:42 10:52 12:50 13:27
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:19 06:53 08:44 10:54 12:52 13:30
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:11 06:27 06:34 06:59 07:57 08:35 08:19 08:56 09:45 10:48 11:49 12:49 12:31 12:32 13:03 13:49 13:31 13:32
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 06:14 06:30 06:37 07:02 08:00 08:37 08:22 08:59 09:47 10:51 11:52 12:52 12:34 12:34 13:06 13:52 13:34 13:34
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:15 06:31 06:39 07:04 08:01 08:39 08:24 09:00 09:49 10:52 11:53 12:53 12:35 12:36 13:08 13:53 13:35 13:36
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 06:36 12:57 12:39 13:57 13:39
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:17 06:42 07:07 08:03 08:42 08:27 09:04 09:51 10:55 11:56 12:39 13:10 13:39

Display V V20 V20/ V V V20 V20/ V V20/ V V/ V V V V20 V V/ V20 V V V_L/ V/ V V20 V/ V V/ V_L/ V/ V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Scolastico | SATURDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2718 2848 2720 2850 2852 2894 2724 2930 2656 106 2726 2624 2232 2636 2918 2910 126 2792 132 2742 2148
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

BERGAMO, Marconi, Autostazione 13:15 13:25 13:40 14:00 14:25 15:50 17:30 18:35
BERGAMO, Porta Nuova 13:18 13:28 13:43 14:03 14:28 15:52 17:34 18:39
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 13:24 13:34 13:49 14:10 14:35 16:00 17:42 18:47
BERGAMO, Via Mattioli
DALMINE, Via Provinciale 13:38 13:45 14:03 14:23 14:48 16:16 17:58 19:01
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 13:12
OSIO SOPRA, Via Papa Giovanni/Carducci
DALMINE, Risorgimento 14:17 14:40 14:55 15:42 15:58 16:47 20:05
DALMINE, Via Marconi, Antenna 13:15 14:20 14:40 14:58 15:42 16:22 15:59 16:48 18:05 19:06 20:06
OSIO SOTTO, Via Matteotti 13:26 13:46 13:53 14:11 14:31 14:30 14:56 14:52 15:08 15:54 16:33 16:08 16:57 18:15 19:15 20:16
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 13:30 13:50 13:57 14:15 14:35 14:35 15:00 14:55 15:13 15:58 16:37 16:13 17:02 17:05 18:20 18:20 19:19 19:20 20:19
OSIO SOTTO, Via Delle Industrie/Via Calvi
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 13:33 14:00 14:37 15:02 16:00 17:07 18:24 19:24 20:23
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 13:35 14:02 14:39 15:04 16:02 17:09 18:26 19:25
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 13:37 14:04 14:41 15:06 16:04 17:11 18:28 19:27
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 13:42 14:09
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 13:47 14:14 14:43 15:08 16:06 17:13 18:30 19:29
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 13:48 14:15 15:10 16:08 19:30
CANONICA D'ADDA, Del Comune 14:45 17:15 18:32
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 13:51 14:18 15:12 16:10 19:34
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 13:56 14:23 15:14 16:12 19:37
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 13:56 14:21 14:40 15:18 16:43 16:18 17:07 18:26 19:25 20:27
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 13:59 14:24 14:43 15:21 16:47 16:21 17:10 18:29 19:27
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 14:01 14:26 14:45 15:23 16:47 16:23 17:12 18:31 19:29
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 14:04 14:29 14:48 14:29 15:26 16:49 16:25 17:15 16:49 18:36 19:31

Display V20 V V/ V V V20/ V/ None V/ V V/ V V V None V20/ V V20/ V V20 V/

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Scolastico | SATURDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 2217 4372 2275 4717 4715 4360 2241 4585 4747 2261 4713 4366 4819 2243 4082 4737 4687 2159 55 4284 4459 4695 4731 4451 4705 4721 4336 2245 4735 4439
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:30 06:55 08:45 11:00 12:55
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:34 06:45 07:05 07:10 08:05 08:30 08:50 09:08 10:00 11:00 12:00 12:40 13:15
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 06:48 12:40 12:57
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:36 06:48 06:53 07:09 07:14 08:07 08:33 08:53 09:10 10:03 11:03 12:03 12:44 12:42 13:01 13:17
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:40 06:52 06:58 07:14 07:19 08:11 08:38 08:57 09:14 10:07 11:08 12:07 12:40 12:48 12:47 13:05 13:22
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:35 08:50 11:03 12:57
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:37 08:52 11:06 13:00
CANONICA D'ADDA, Del Comune 06:37 07:05 08:05
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:39 06:38 07:06 08:07 08:54 11:07 13:03
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio 06:43 07:12
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:42 06:48 07:18 08:09 08:57 11:10 13:05
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:43 06:50 07:19 08:11 08:58 11:11 13:07
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:45 06:52 07:21 08:13 09:00 11:13 13:09
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:46 06:45 06:55 07:20 07:25 07:23 08:16 08:16 08:18 08:43 09:05 09:00 09:18 10:12 11:15 11:15 11:45 11:48 12:13 12:20 12:45 12:50 13:11 13:10 13:27
OSIO SOTTO, Via Matteotti 06:48 06:58 07:23 07:29 07:27 08:21 08:46 09:08 10:15 11:18 11:48 11:50 12:16 12:23 12:46 12:53 13:14 13:30
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 06:50 06:59 07:25 07:31 07:29 08:23 08:48 09:09 10:17 11:19 11:50 11:51 12:17 12:24 12:47 12:54 13:15 13:31
OSIO SOTTO, Via Industrie,Centro Sportivo 07:03 07:09 07:31 12:57 12:56
DALMINE, Roma 07:38 07:36
DALMINE, Risorgimento 11:58
DALMINE, Via Marconi, Antenna 06:58 07:10 07:19 07:47 08:32 08:58 09:20 10:27 11:30
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi 07:40 07:48 07:43 07:45 13:06 13:05 13:05
DALMINE, Via Provinciale 07:03 07:13 07:11 07:52 08:36 09:03 09:24 10:31 11:33 11:59 12:25 12:31 12:53 13:20 13:39
BERGAMO, Via Mattioli 07:32
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:11 07:26 07:21 08:04 08:45 09:16 09:37 10:43 11:45 12:10 12:37 12:42 13:04 13:32 13:49
BERGAMO, S.Bernardino 68-D, Palazzolo 07:28
BERGAMO, Zambonate 89/Cinque Vie 07:30 07:40
BERGAMO, Porta Nuova 07:33 07:43
BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:15 07:36 07:26 07:46 08:08 08:50 09:22 09:42 10:49 11:50 12:15 12:42 12:50 13:08 13:37 13:54

Display V20 V V20 V V_L V V V V V20 V/ V V V V/ V/ V V20 V V V V V V V V V V V/ V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Scolastico | SATURDAY - Winter time schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 2247 4707 4725 4733 2165 4723 2193 4727 4691 4793 2197 4399 4306 2201 4697 4701 4797 4803 2205 4709 2145 4685
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 13:37 13:58 14:24 15:18 16:15 19:37
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 13:42 14:06 14:56 15:27 16:30 17:30 18:40 19:38
CAPRIATE S. GERVASIO, Veneto, Crespi 13:40 13:57
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 13:44 13:45 14:01 14:09 14:59 15:31 16:34 17:33 18:43 19:41
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 13:48 13:50 14:05 14:14 15:03 15:36 16:38 17:38 18:48 19:46
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 13:41 14:04 14:28 15:22 16:19 19:42
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 13:43 14:06 14:30 15:24 16:21 19:43
CANONICA D'ADDA, Del Comune 14:58 17:26 18:33
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 13:45 14:07 14:31 14:59 15:26 16:23 17:28 18:34 19:44
PONTIROLO NUOVO, Italia,Municipio
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 13:48 14:10 14:33 15:02 15:28 16:25 17:30 18:36 19:46
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 13:50 14:11 14:34 15:03 15:30 16:27 17:32 18:38 19:48
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 13:51 14:13 14:35 15:05 15:31 16:28 17:33 18:40 19:49
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 13:55 13:53 13:54 14:10 14:15 14:18 14:36 14:36 15:08 15:07 15:33 15:20 15:40 16:30 16:43 16:33 17:35 17:45 18:42 18:52 19:51 19:51
OSIO SOTTO, Via Matteotti 13:57 13:59 14:23 14:38 15:10 15:23 15:45 16:45 16:36 17:49 18:57 19:54
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 13:58 14:00 14:24 14:40 15:11 15:25 15:46 16:46 16:37 17:51 18:58 19:55
OSIO SOTTO, Via Industrie,Centro Sportivo
DALMINE, Roma
DALMINE, Risorgimento 14:09 14:33 14:48 15:35 15:55 16:46 19:07 20:03
DALMINE, Via Marconi, Antenna 16:56
DALMINE, Via Lotto|Verdi, ITIS Einaudi-Marconi
DALMINE, Via Provinciale 14:04 15:20 17:01 17:58
BERGAMO, Via Mattioli
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 14:15 15:32 17:13 18:14
BERGAMO, S.Bernardino 68-D, Palazzolo
BERGAMO, Zambonate 89/Cinque Vie
BERGAMO, Porta Nuova
BERGAMO, Marconi, Autostazione 14:20 15:38 17:18 18:25

Display V V/ V V/ V20 V V/ V V V20 V20 V V V20 V V/ V20 V V20 V V20 V

Note: Orario valido dal 29/10 al 08/06. Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Non Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2046 2744 2118 18 2796 1363 2684 2818 34 2196 2302 46 50 2628 52 2816 60 62 2740 2128 2174 2914 2312 2802 2674 2750 2100 2672 2922 1357
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:15 07:45 07:55 08:52 09:00 09:30 10:00 11:00 12:03 12:40 13:00 13:30 13:50
BERGAMO, Porta Nuova 07:49 07:58 08:54 09:04 09:33 10:01 11:04 12:06 12:44 13:03 13:34 13:53
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:21 07:57 08:07 09:01 09:11 09:40 10:05 11:11 12:14 12:52 13:10 13:41 14:01
DALMINE, Via Provinciale 07:32 08:13 08:22 09:14 09:23 09:53 10:19 11:25 12:28 13:06 13:22 13:55 14:15
DALMINE, Risorgimento 08:45 10:58 12:05
DALMINE, Via Marconi, Antenna 07:36 08:26 08:46 09:18 09:28 09:57 10:24 10:58 11:31 12:32 12:06 13:26 13:59 14:19
OSIO SOTTO, Via Matteotti 05:58 07:45 08:21 08:36 08:56 09:27 09:36 10:06 10:36 11:08 11:40 12:41 12:15 13:16 13:37 14:09 14:28
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:02 06:20 06:35 06:50 07:00 07:49 08:25 07:52 08:40 08:59 09:30 09:40 10:10 10:40 10:10 10:42 11:12 11:44 11:15 12:45 12:19 13:24 12:47 13:42 13:25 14:12 14:32 14:12
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:04 06:21 06:38 06:53 07:01 08:27 07:54 10:44 11:18 12:49 13:27
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:23 07:03 08:29 07:56 10:46 11:20 12:51 13:29
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:25 07:05 08:31 07:58 10:48 11:21 12:52 13:30
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:27 07:07 08:33 08:00 10:50 11:23 12:54 13:32
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:28 08:35 10:52 11:25 13:33
CANONICA D'ADDA, Del Comune 07:09 08:03 12:55
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:31 08:37 10:54 11:27 13:36
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:33 08:39 10:56 11:30 13:38
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:11 06:42 06:59 07:54 08:45 09:04 09:45 10:48 10:18 11:17 11:49 12:49 12:23 13:29 13:46 14:36 14:17
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 06:14 06:45 07:02 07:57 08:48 09:07 09:47 10:51 10:22 11:19 11:52 12:52 12:26 13:32 13:49 14:39 14:20
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:15 06:46 07:03 07:58 08:49 09:08 09:49 10:52 10:23 11:21 11:53 12:54 12:27 13:33 13:51 14:41 14:22
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:17 06:48 07:07 07:59 08:52 09:12 09:51 10:55 10:26 11:23 11:56 12:56 12:33 12:33 13:36 13:53 14:43 13:53 14:25

Display V V20 V V V20/ V V20 V20/ V V V/ V V/ V V V20 V V V20 V V None V V20/ V V20 V V None V

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Non Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2822 2698 2824 106 2676 2728 2624 2232 2830 2752 2636 2844 2704 126 128 2792 132 2794 2742 2148
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BERGAMO, Marconi, Autostazione 14:35 15:00 15:50 16:55 17:30 18:00 18:35
BERGAMO, Porta Nuova 14:39 15:03 15:52 16:58 17:34 18:04 18:39
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 14:45 15:11 16:00 17:06 17:42 18:11 18:47
DALMINE, Via Provinciale 15:00 15:25 16:16 17:24 17:58 18:27 19:01
DALMINE, Risorgimento 14:55 15:19 15:58 16:47 17:20 20:05
DALMINE, Via Marconi, Antenna 14:58 15:19 16:22 15:59 16:48 17:22 18:05 18:32 19:06 20:06
OSIO SOTTO, Via Matteotti 15:09 15:08 15:33 15:31 16:33 16:08 16:57 17:34 17:32 18:15 18:42 19:15 20:16
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 14:13 15:13 14:50 15:13 15:36 15:36 16:37 16:13 16:10 16:37 17:02 17:39 17:39 18:20 18:46 18:20 19:19 18:46 19:20 20:19
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 14:16 15:16 14:53 15:39 16:13 16:40 17:46 18:24 18:52 19:24 20:23
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 14:18 15:18 14:55 15:41 16:15 16:42 17:48 18:26 18:53 19:25
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 14:19 15:19 14:56 15:44 16:17 16:43 17:50 18:28 18:55 19:27
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 14:21 15:22 14:58 15:45 16:19 16:45 17:52 18:30 18:57 19:29
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 14:23 15:23 15:00 15:47 16:47 17:54 19:30
CANONICA D'ADDA, Del Comune 16:21 18:32 18:59
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 14:25 15:26 15:02 15:49 16:50 17:56 19:34
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 14:28 15:28 15:05 15:51 16:52 17:58 19:37
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 15:18 15:42 16:43 16:18 17:07 17:46 18:26 18:51 19:25 20:27
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 15:21 15:45 16:47 16:21 17:10 17:49 18:29 18:54 19:27
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 15:23 15:47 16:47 16:23 17:12 17:51 18:31 18:55 19:29
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 15:26 15:50 16:49 16:25 17:15 17:58 18:36 18:58 19:31

Display V20 V20 V20 V V V20 V V V20/ V20 V V V20 V V V20/ V V20/ V20 V/

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Non Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4370 2251 11 4040 2265 23 29 2257 37 2219 4679 4240 4687 51 2137 55 57 2253 61 2213 175 4739 4142 2255 4206 4220 2153 4397 4745 2163
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:45 08:40 10:57 11:32 13:38 14:30 15:10
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:19 06:50 07:10 07:45 08:30 08:55 09:15 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:37 14:28 14:55
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:21 06:52 07:13 07:48 08:34 08:58 09:18 10:03 10:32 11:03 11:33 12:03 13:03 13:39 14:30 14:58
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:26 06:55 07:17 07:53 08:39 09:02 09:22 10:07 10:37 11:08 11:37 12:07 13:07 13:44 14:34 15:02
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:50 08:45 11:01 11:36 13:40 14:34 15:14
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:52 08:48 11:03 11:38 13:44 14:36 15:16
CANONICA D'ADDA, Del Comune 07:10 08:05 12:56
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:53 07:12 08:07 08:50 11:04 11:40 12:57 13:45 14:37 15:18
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:56 07:15 08:09 08:52 11:07 11:42 13:00 13:48 14:40 15:20
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:57 07:16 08:11 08:54 11:08 11:44 13:01 13:49 14:41 15:22
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:59 07:19 08:13 08:55 11:09 11:45 13:03 13:51 14:43 15:23
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:31 07:05 06:58 07:02 07:21 07:22 07:59 08:16 08:44 08:58 09:08 09:27 10:12 10:42 11:11 11:15 11:42 11:48 12:13 13:05 12:59 13:12 13:50 13:55 14:15 14:38 14:44 15:08 15:03 15:25
OSIO SOTTO, Via Matteotti 06:34 07:08 07:04 07:26 08:02 08:19 08:47 09:11 09:30 10:15 10:46 11:18 11:46 11:50 12:16 13:01 13:15 13:58 14:18 14:42 15:11 15:06
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 06:35 07:09 07:05 07:27 08:04 08:21 08:49 09:13 09:31 10:17 10:47 11:19 11:48 11:51 12:17 13:02 13:16 14:00 14:20 14:43 15:13 15:08
DALMINE, Risorgimento 09:41 10:56 11:57 14:55 15:18
DALMINE, Via Marconi, Antenna 06:46 07:18 07:35 08:15 08:29 08:59 09:24 10:27 11:30 12:26 13:25 14:08 14:29
DALMINE, Via Provinciale 06:51 07:22 07:12 07:39 08:22 08:34 09:04 09:28 10:31 11:33 11:59 12:30 13:09 13:28 14:13 14:33 15:22
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:02 07:32 07:21 07:49 08:42 08:46 09:17 09:41 10:43 11:45 12:10 12:42 13:19 13:40 14:25 14:46 15:35
BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:10 07:38 07:25 07:54 08:50 08:52 09:23 09:48 10:49 11:50 12:15 12:47 13:23 13:45 14:31 14:51 15:40

Display V V20 V/ V V20 V V V20 V V20 V V V V V20 V V V V V20 V V V/ V V V V20 V V V20

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



LUNEDI-VENERDI - Invernale Non Scolastico | MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4306 2139 2203 4743 2237 4741 4391 2239 4803 2143 411 2205 4711 2207 4150 2145 4685
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 15:35 15:53 16:54 17:59 19:37
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 15:27 15:55 16:30 16:50 17:30 18:05 18:40 19:02 19:38
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 15:31 15:58 16:33 16:53 17:33 18:08 18:43 19:05 19:41
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 15:36 16:02 16:37 16:58 17:38 18:14 18:48 19:10 19:46
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 15:38 15:56 16:57 18:04 19:42
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 15:41 15:58 17:01 18:07 19:43
CANONICA D'ADDA, Del Comune 16:22 18:33 19:00
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 15:43 16:00 16:23 17:03 18:09 18:34 19:01 19:44
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 15:46 16:03 16:26 17:06 18:11 18:36 19:03 19:46
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 15:47 16:04 16:28 17:07 18:13 18:38 19:05 19:48
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 15:49 16:06 16:29 17:10 18:14 18:40 19:06 19:49
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 15:40 15:51 16:09 16:09 16:33 16:43 17:03 17:15 17:45 18:17 18:19 18:42 18:52 19:08 19:13 19:51 19:51
OSIO SOTTO, Via Matteotti 15:45 16:12 16:36 16:46 17:06 17:19 17:49 18:23 18:57 19:54
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 15:46 16:14 16:37 16:48 17:08 17:21 17:51 18:25 18:58 19:55
DALMINE, Risorgimento 15:55 16:46 17:19 19:07 20:03
DALMINE, Via Marconi, Antenna 16:25 16:59 18:35
DALMINE, Via Provinciale 16:30 17:04 17:31 17:58 18:40
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 16:45 17:19 17:47 18:14 18:50
BERGAMO, Marconi, Autostazione 16:51 17:25 17:54 18:25 19:02

Display V V20 V20 V V20 V V V20 V V20 V V20 V V20 V/ V20 V

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Non Scolastico | SATURDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2046 2744 2118 2796 2730 1367 2710 34 46 2212 2712 56 62 2128 2102 2802 2834 2750 2916 2672 2760 2754 106 2820 2624 2232 2798 2636 2918 2910
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:20 07:50 07:55 09:00 09:25 10:00 11:00 12:03 12:45 13:20 13:50 15:50
BERGAMO, Porta Nuova 07:53 07:58 09:04 09:28 10:03 11:04 12:06 12:48 13:23 13:53 15:52
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:27 07:59 08:07 09:11 09:35 10:10 11:11 12:14 12:55 13:30 14:01 16:00
DALMINE, Via Provinciale 07:37 08:08 08:22 09:23 09:46 10:23 11:25 12:28 13:06 13:43 14:15 16:16
DALMINE, Risorgimento 14:55 15:42 15:58 16:47
DALMINE, Via Marconi, Antenna 07:40 08:26 09:28 09:51 10:26 11:31 12:32 13:10 13:48 14:19 14:58 15:42 16:22 15:59 16:48
OSIO SOTTO, Via Matteotti 05:58 07:49 08:15 08:36 09:36 10:00 10:36 11:40 12:41 13:20 13:58 14:28 15:08 15:54 16:33 16:08 16:57
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:02 06:20 06:35 07:00 07:52 07:50 08:25 08:40 09:40 10:03 10:40 10:40 11:44 12:45 13:24 12:47 14:01 13:25 14:32 14:02 14:45 15:13 15:57 16:37 16:13 16:10 17:02 17:05
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:04 06:21 06:38 07:01 07:54 08:27 10:42 12:49 13:27 14:04 14:48 16:12 17:07
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:23 07:03 07:56 08:29 10:44 12:51 13:29 14:06 14:50 16:14 17:09
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:25 07:05 07:58 08:31 10:46 12:52 13:30 14:08 14:51 16:17 17:11
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:27 07:07 08:00 08:33 10:48 12:54 13:32 14:10 14:53 16:19 17:13
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:28 08:35 10:50 13:33 14:11 14:55
CANONICA D'ADDA, Del Comune 07:09 08:03 12:55 16:20 17:15
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:31 08:37 10:52 13:36 14:14 14:58
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:33 08:39 10:54 13:38 14:18 15:01
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:11 06:42 07:53 08:45 09:45 10:48 11:49 12:49 13:31 14:06 14:36 15:18 16:43 16:18 17:07
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 06:14 06:45 07:55 08:48 09:47 10:51 11:52 12:52 13:34 14:09 14:39 15:21 16:47 16:21 17:10
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:15 06:46 07:56 08:49 09:49 10:52 11:53 12:54 13:36 14:11 14:41 15:23 16:47 16:23 17:12
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:17 06:48 07:59 08:52 09:51 10:55 11:56 12:56 13:38 14:15 13:38 14:43 15:26 16:49 16:25 17:15 16:49

Display V V20 V V20/ V20/ V V20 V V V/ V20 V V V V V20/ V V20 None V V20 V20 V V/ V V V20/ V None V20/

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Non Scolastico | SATURDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 126 2792 132 2742 2148
6 6 6 6 6

BERGAMO, Marconi, Autostazione 17:30 18:35
BERGAMO, Porta Nuova 17:34 18:39
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 17:42 18:47
DALMINE, Via Provinciale 17:58 19:01
DALMINE, Risorgimento 20:05
DALMINE, Via Marconi, Antenna 18:05 19:06 20:06
OSIO SOTTO, Via Matteotti 18:15 19:15 20:16
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 18:20 18:20 19:19 19:20 20:19
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 18:24 19:24 20:23
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 18:26 19:25
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 18:28 19:27
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 18:30 19:29
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 19:30
CANONICA D'ADDA, Del Comune 18:32
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 19:34
VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 19:37
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 18:26 19:25 20:27
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 18:29 19:27
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 18:31 19:29
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 18:36 19:31

Display V V20/ V V20 V/

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Non Scolastico | SATURDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4372 2251 2211 23 2261 4713 4366 4821 2267 2263 4687 2137 55 417 61 2213 4739 2269 4220 2153 4397 2249 4306 2279 4697 4797 4803 2205 4709 2145
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero 06:45 08:40 10:57 13:38 14:30 15:02 19:37
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 06:34 07:10 08:05 08:30 08:55 10:00 11:00 12:00 13:00 14:28 14:55 15:27 16:30 17:30 18:40
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 06:36 07:13 08:07 08:33 08:58 10:03 11:03 12:03 13:03 14:30 14:58 15:31 16:34 17:33 18:43
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 06:40 07:17 08:11 08:38 09:02 10:07 11:08 12:07 13:07 14:34 15:02 15:36 16:38 17:38 18:48
VAPRIO D'ADDA, Via Dante 06:50 08:45 11:01 13:42 14:34 15:06 19:42
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa 06:52 08:48 11:03 13:44 14:36 15:08 19:43
CANONICA D'ADDA, Del Comune 07:10 08:05 12:56 16:22 17:26 18:33
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni 06:53 07:12 08:07 08:50 11:04 12:57 13:46 14:37 15:10 16:23 17:28 18:34 19:44
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo 06:56 07:15 08:09 08:52 11:07 13:00 13:48 14:40 15:12 16:26 17:30 18:36 19:46
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo 06:57 07:17 08:11 08:54 11:08 13:01 13:50 14:41 15:14 16:28 17:32 18:38 19:48
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 06:59 07:19 08:13 08:55 11:09 13:03 13:51 14:43 15:15 16:29 17:33 18:40 19:49
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 06:45 07:05 07:21 07:22 08:16 08:16 08:18 08:43 08:58 09:05 10:12 11:11 11:15 11:48 12:13 13:05 13:12 13:53 14:38 14:44 15:08 15:20 15:40 16:33 16:43 17:35 17:45 18:42 18:52 19:51
OSIO SOTTO, Via Matteotti 06:48 07:08 07:26 08:21 08:46 09:08 10:15 11:18 11:50 12:16 13:15 14:42 15:11 15:23 15:45 16:36 16:45 17:49 18:57
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 06:50 07:09 07:27 08:23 08:48 09:09 10:17 11:19 11:51 12:17 13:16 14:43 15:13 15:25 15:46 16:37 16:46 17:51 18:58
DALMINE, Risorgimento 14:55 15:35 15:55 16:46 19:07
DALMINE, Via Marconi, Antenna 06:58 07:18 07:35 08:32 08:58 09:20 10:27 11:30 12:26 13:25 16:56
DALMINE, Via Provinciale 07:03 07:22 07:39 08:36 09:03 09:24 10:31 11:33 11:59 12:30 13:28 15:22 17:01 17:58
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 07:11 07:32 07:49 08:45 09:16 09:37 10:43 11:45 12:10 12:42 13:40 15:35 17:13 18:14
BERGAMO, Marconi, Autostazione 07:15 07:38 07:54 08:50 09:22 09:42 10:49 11:50 12:15 12:47 13:45 15:40 17:18 18:25

Display V V20 V20 V V20 V/ V V V20 V V V20 V V V V20 V V20 V V20 V V20 V V20 V V20 V V20 V V20

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



SABATO - Invernale Non Scolastico | SATURDAY - Winter time non-schooldays

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4685
6

VAPRIO D'ADDA, Perego 62,Cimitero
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 19:38
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 19:41
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 19:46
VAPRIO D'ADDA, Via Dante
CANONICA D'ADDA, Piazza Chiesa
CANONICA D'ADDA, Del Comune
CANONICA D'ADDA, Via Bergamo/Via Piloni
PONTIROLO NUOVO, Via Bergamo
BOLTIERE, SS525 Bivio Pontirolo
BOLTIERE, Piazza IV Novembre
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 19:51
OSIO SOTTO, Via Matteotti 19:54
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 19:55
DALMINE, Risorgimento 20:03
DALMINE, Via Marconi, Antenna
DALMINE, Via Provinciale
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università
BERGAMO, Marconi, Autostazione

Display V

Note: Giorni di vacanza scolastica: 22/12/25-05/01/26 | 16/02-17/02 | 02/04-07/04 | 02/05 | 01/06.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



FESTIVO - Invernale | HOLIDAY - Winter time

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Bergamo - Dalmine - Osio - Trezzo | Vaprio

Fermata 2948 2934 2936 2946 2940 2938 2950 2942 2944
7 7 7 7 7 7 7 7 7

DALMINE, Via Marconi, Antenna 08:04 09:00 10:00 14:48 15:50 17:00 18:17 19:07
OSIO SOTTO, Via Matteotti 08:11 09:07 10:07 14:55 15:57 17:09 18:25 19:14
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 08:15 09:11 10:11 13:30 14:59 16:01 17:13 18:29 19:18
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 09:15 10:15 15:03 16:05 18:33 19:22
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 08:20 09:20 10:20 13:35 15:08 16:10 17:19 18:40 19:27
CAPRIATE S. GERVASIO, bv. A4,MinItalia [Z | V] 08:23 09:23 10:23 13:38 15:11 16:13 17:22 18:43 19:30
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 08:24 09:24 10:24 13:39 15:12 16:14 17:24 18:45 19:31
TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 08:27 09:27 10:27 13:42 15:15 16:17 17:28 18:49 19:34

Display V V V V V V V V V

Note: L'orario si intende valido per i giorni: 01/11/25 | 08/12 | 06/01 | 25/04 | 02/06 e la domenica. servizio sospeso nei giorni 25/12/25 - 26/12/25 - 01/01/26 - 05/04/26 - 06/04/26 - 01/05/26.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata



FESTIVO - Invernale | HOLIDAY - Winter time

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 29/10/25

AL TO 08/06/26

 SOMMARIO Summary

V Trezzo | Vaprio - Osio - Dalmine - Bergamo

Fermata 4839 4829 4827 4831 4833 4835 4837
7 7 7 7 7 7 7

TREZZO SULL'ADDA, Biffi| I Maggio 08:30 09:30 13:43 15:18 17:35 18:52
CAPRIATE S GERVASIO, Via Veneto 08:32 09:32 13:46 15:20 17:37 18:54
BREMBATE, Piazza Don Todeschini [Z | V] 07:44 08:36 09:36 13:50 15:24 17:41 18:58
BOLTIERE, Piazza IV Novembre 08:43 09:43 15:31 17:48 19:05
OSIO SOTTO, Centro interscambio [V | V10 | V20] 07:49 08:45 09:45 13:55 15:33 17:50 19:07
OSIO SOTTO, Via Matteotti 07:51 08:48 09:48 13:57 15:36 17:53 19:10
OSIO SOTTO, Via Matteotti,Santuario 07:52 08:49 09:49 13:58 15:37 17:54 19:11
DALMINE, Via Marconi, Antenna 08:00 08:58 09:58 15:46 18:03 19:20
DALMINE, Via Provinciale 14:07
BERGAMO, Via dei Caniana/Largo Tironi, Università 14:19
BERGAMO, Marconi, Autostazione 14:25

Display V V V V V V V

Note: L'orario si intende valido per i giorni: 01/11/25 | 08/12 | 06/01 | 25/04 | 02/06 e la domenica. servizio sospeso nei giorni 25/12/25 - 26/12/25 - 01/01/26 - 05/04/26 - 06/04/26 - 01/05/26.
Legenda: Legenda: 1=Lu 2=Ma 3=Me 4=Gi 5=Ve 6=Sa 7=Festivo   le aree di connessione e scambio tra linee e sottolinee sono riportate in grassetto, tra parentesi sono indicate le linee coinvolte
L'orario mostrato espone le fermate principali servite dalla linea. Per il dettaglio fermata singola verificare sulla palina in fermata. Per una visualizzazione completa consulta il sito autoservizilocatelli.it in ricerca percorso oppure in Google Maps Transit.
Display: L | Diretta Bergamo Polaresco – Croce Rossa, V20 | Deviazione Boltiere - Pontirolo - Vaprio d'Adda, \ | corsa Limitata


